СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от  00.00.2016						            	        № 00
п. Светлый

О внесении изменений в Приложение 1
к решению Совета депутатов сельского
поселения Светлый от 25.04.2013 №249
«Об утверждении Положения о Комиссии
сельского поселения Светлый по
определению прилегающих к объектам
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции»

В целях приведения в соответствие с Федеральными законами от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями на 15 февраля 2016 года), от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями на 2 июня 2016 года) (редакция, действующая с 1 июля 2016 года),
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 25.04.2013 №249 «Об утверждении Положения о Комиссии сельского поселения Светлый по определению прилегающих территорий к объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 7 раздела II. «Основные задачи и функции комиссии» изложить в новой редакции:
«3) образовательные организации» - организации, определенные в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и имеющие лицензию на осуществление образовательной деятельности.».
1.2. Пункт 28.1. раздела V «Порядок поступления заявлений в комиссию» изложить в новой редакции:
«28.1.Заявление с указанием:
а) полного и (или) сокращенного наименования и организационно-правовой формы юридического лица (организации), места его нахождения, адресов мест на которых будет осуществляться деятельность;
б) номера контактных телефонов.
[bookmark: _GoBack]Заявитель вправе представить сведения о государственной регистрации организации - юридического лица, о постановке организации на учет в налоговом органе – ИНН по собственной инициативе.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                             О.В. Иванова